την ανάθεση της επισκευής των δύο  φωτοαντιγραφικών  µηχανηµάτων  της ∆ιεύθυνσης Μεταφορών 
και Επικοινωνιών της Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τοµέα Αθηνών στην εταιρεία «Ι. ∆ΕΣΥΠΡΗΣ 
Συστήµατα Ψηφιακής Εκτύπωσης» και στην τιµή της οικονοµικής της προσφοράς, ήτοι για την 
επισκευή και συντήρηση το κόστος ανέρχεται στο ποσό των 783,32 € (επτακοσίων ογδόντα τριών 
ευρώ και τριάντα δύο λεπτών) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%   και για την αµοιβή  εργασίας  το 
κόστος ανέρχεται στο ποσό των  172,20 € (εκατόν εβδοµήντα δύο ευρώ και είκοσι λεπτών) 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23 %. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τους  ΚΑΕ 1329 και 0869 αντιστοίχως  του ΕΦ 02072 του ισχύοντος